
Epson LW-Z710

cena vč DPH: 4224 Kč
cena bez DPH: 3491 Kč

Kód zboží (ID): 6129235

PN: C51CD69130

Záruka: 24 měsíců

Navrženo pro ty, kteří pracují v náročných podmínkách „ne kancelářských“
prostředích, kde uživatel potřebuje rychle, přesně a nákladově efektivně vytvářet
štítky na místě, z robustního, kompaktního, ručního zařízení. LW-Z710 se může
pochlubit intuitivním rozhraním a plynulou konfigurací různých uživatelů a
platforem. *Kompatibilní s Bluetooth: Může tisknout více uživatelů *Produktivní:
Rychlost tisku až 15 mm / s *Rozmanitost štítků a šířek: Tiskne štítky s šířkou až 24
mm *Malý půdorys: Lehký a snadno se přenositelný *Efektivní: Menší plýtvání díky
dlouhým pásmům (až 9m a malým 10mm okrajům) Rozlišení[DPI]: 180 Rychlost
tisku [mm/sec]: 15 Podporované šířky pásky: 4 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm, 18 mm,
24 mm Počet symbolů: 466 Spotřeba tisk [W]: 12 Spotřeba zapnuto [W]: 0,8
Spotřeba vypnuto [W]: 0,21 Baterie: 6 x AA (nejsou obsažené v balení) Rozměry
[ŠxHxV]: 54? x 132 x 146 mm Hmotnost: 440 g Podporované operační systémy:
*Android 2.3+ *Mac OS 10.6+ *Windows 7 *Windows 7 x64 *Windows 8 *Windows 8
(32/64 bit) *Windows Vista, Windows Vista x64 *Windows XP *iOS 5.0+ *iOS 6.0+
Rozhraní:USB 1.1 Type B + Bluetooth Záruka:24 měsíců

Navrženo pro ty, kteří pracují v náročných podmínkách „ne kancelářských“
prostředích, kde uživatel potřebuje rychle, přesně a nákladově efektivně vytvářet
štítky na místě, z robustního, kompaktního, ručního zařízení. LW-Z710 se může
pochlubit intuitivním rozhraním a plynulou konfigurací různých uživatelů a
platforem. *Kompatibilní s Bluetooth: Může tisknout více uživatelů *Produktivní:
Rychlost tisku až 15 mm / s *Rozmanitost štítků a šířek: Tiskne štítky s šířkou až 24
mm *Malý půdorys: Lehký a snadno se přenositelný *Efektivní: Menší plýtvání díky
dlouhým pásmům (až 9m a malým 10mm okrajům) <b>Rozlišení[DPI]:</b> 180



<b>Rychlost tisku [mm/sec]:</b> 15 <b>Podporované šířky pásky:</b> 4 mm, 6
mm, 9 mm, 12 mm, 18 mm, 24 mm <b>Počet symbolů:</b> 466 <b>Spotřeba
tisk [W]:</b> 12 <b>Spotřeba zapnuto [W]:</b> 0,8 <b>Spotřeba vypnuto
[W]:</b> 0,21 <b>Baterie:</b> 6 x AA (nejsou obsažené v balení) <b>Rozměry
[ŠxHxV]:</b> 54? x 132 x 146 mm <b>Hmotnost:</b> 440 g <b>Podporované
operační systémy:</b> *Android 2.3+ *Mac OS 10.6+ *Windows 7 *Windows 7 x64
*Windows 8 *Windows 8 (32/64 bit) *Windows Vista, Windows Vista x64 *Windows
XP *iOS 5.0+ *iOS 6.0+ <b>Rozhraní:</b>USB 1.1 Type B + Bluetooth
<b>Záruka:</b>24 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

